

AKTYWA	Nota	30.11.2019	31.12.2018
A. AKTYWA TRWAŁE		158.509,00	148.119,00
I. Wartości niematerialne i prawne		115,00	59,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	86	0,00	0,00
2. Wartość firmy	86	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	86	115,00	59,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne		0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe		154.215,00	143.060,00
1. Środki trwałe		141.471,00	118.088,00
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	89	3.690,00	3.765,00
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	89	63.394,00	59.985,00
c) urządzenia techniczne i maszyny	89	71.399,00	51.074,00
d) środki transportu	89	230,00	284,00
e) inne środki trwałe	89	2.758,00	2.980,00
2. Środki trwałe w budowie	92	12.724,00	23.239,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie		20,00	1.733,00
III. Należności długoterminowe		0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	27	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	27	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	27	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe		3.100,00	4.147,00
1. Nieruchomości	1	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	1	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe		3.100,00	4.147,00
a) w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
- udziały lub akcje	2, 7	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	2, 7	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	2, 7	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	2, 7	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
- udziały lub akcje	3, 4	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	3, 4	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	3, 4	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	3, 4	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach		3.100,00	4.147,00
- udziały lub akcje	5, 6, 8		0,00
- inne papiery wartościowe	5, 6, 8	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	5, 6, 8	3.100,00	4.147,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	5, 6, 8	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	1	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		1.079,00	853,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	85	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	85	1.079,00	853,00
B. AKTYWA OBROTOWE		116.453,00	103.997,00
I. Zapasy		24.125,00	23.162,00
1. Materiały	95	13.721,00	12.193,00
2. Półprodukty i produkty w toku	95	1.502,00	1.134,00
- w tym obiekty w budowie		0,00	0,00
3. Produkty gotowe	95	7.571,00	8.595,00
4. Towary	95	324,00	212,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	95	1.007,00	1.028,00
II. Należności krótkoterminowe		84.759,00	80.195,00
1. Należności od jednostek powiązanych		637,00	518,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		637,00	518,00
- do 12 miesięcy	27	637,00	518,00
- powyżej 12 miesięcy	27	0,00	0,00
b) inne	27	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, w okresie spłaty:		0,00	0,00
- do 12 miesięcy	27	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	27	0,00	0,00
b) inne	27	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek		84.122,00	79.677,00
a) z tytułu dostaw i usług, w okresie spłaty:		83.636,00	79.414,00
- do 12 miesięcy	27	83.636,00	79.414,00
- powyżej 12 miesięcy	27	0,00	0,00

b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	27	486,00	263,00
c) inne	27	0,00	0,00
d) dochodzone na drodze sądowej	27	0,00	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe		7.389,00	493,00
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe		7.389,00	493,00
a) w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
– udziały lub akcje	9, 14	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	9, 14	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	9, 14	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	9, 14	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach		517,00	204,00
– udziały lub akcje	10, 11, 12, 13, 15	293,00	0,00
– inne papiery wartościowe	10, 11, 12, 13, 15		0,00
– udzielone pożyczki	10, 11, 12, 13, 15	200,00	180,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	10, 11, 12, 13, 15	24,00	24,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		6.872,00	289,00
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	17	6.872,00	289,00
– inne środki pieniężne	17	0,00	0,00
– inne aktywa pieniężne	17	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	16	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	85	180,00	147,00
– w tym: aktywa z tytułu niezakończonych umów budowlanych		0,00	0,00
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy		0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne			0,00
AKTYWA RAZEM		274.962,00	252.116,00

Łęg, dnia 30 listopada 2019

Zarząd

Prezes Zarządu - Attilio Girardinj

Członek Zarządu - Brunello Sommadossi

Członek Zarządu - Vito Cunzi

sporządzający sprawozdanie
Dorota Marchewska-Humeniuk

	Nota	30.11.2019	31.12.2018
PASYWA			
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY		142.197,00	128.176,00
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	19	400,00	400,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	20	103.601,00	103.601,00
– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	20	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	21	0,00	0,00
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	21	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	22	24.175,00	7.561,00
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	22	0,00	3.083,00
– na udziały (akcje) własne	22	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	23	0,00	0,00
VI. Zysk (strata) netto	24	14.021,00	16.614,00
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		132.765,00	123.940,00
I. Rezerwy na zobowiązania		0,00	870,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	84	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		0,00	434,00
– długoterminowa	84	0,00	83,00
– krótkoterminowa	84	0,00	351,00
3. Pozostałe rezerwy		0,00	436,00
– długoterminowe	84	0,00	0,00
– krótkoterminowe	84	0,00	436,00
II. Zobowiązania długoterminowe		60.757,00	51.925,00
1. Wobec jednostek powiązanych	28	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	28	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek		60.757,00	51.925,00
a) kredyty i pożyczki	28	45.816,00	46.213,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	28	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	28	13.816,00	4.591,00
d) zobowiązania wekslowe	28	0,00	0,00
d) inne	28	1.125,00	1.121,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe		71.456,00	69.255,00
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych		1.141,00	2.898,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		1.141,00	2.898,00
– do 12 miesięcy	28	1.141,00	2.898,00
– powyżej 12 miesięcy	28	0,00	0,00
b) inne	28	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		293,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		0,00	0,00
– do 12 miesięcy	28	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	28	0,00	0,00
b) inne	28	293,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek		70.022,00	66.357,00
a) kredyty i pożyczki	28	14.295,00	23.292,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	28	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	28	1.100,00	798,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		48.780,00	35.982,00
– do 12 miesięcy	28	48.780,00	35.982,00
– powyżej 12 miesięcy	28	0,00	0,00
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	28	480,00	487,00
f) zobowiązania wekslowe	28	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	28	4.425,00	5.001,00
h) z tytułu wynagrodzeń	28	942,00	778,00
i) inne	28	0,00	19,00
4. Fundusze specjalne	70	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe		552,00	1.890,00
1. Ujemna wartość firmy	85	0,00	0,00
2. Rozliczenia międzyokresowe umów budowlanych	85	0,00	0,00
3. Inne rozliczenia międzyokresowe		552,00	1.890,00
– długoterminowe	85	0,00	0,00
– krótkoterminowe	85	552,00	1.890,00
PASYWA RAZEM		274.962,00	252.116,00

Łęg, dnia 30 listopada 2019r.

Zarząd

Prezes Zarządu Attilio Girardini

Członek Zarządu - Brunello Sommadossi

Członek Zarządu - Vito Cunzi

Sporządzający sprawozdanie

Dorota Marchewska-Humeniuk

	Nota	2019	2018
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		177.815,00	201.509,00
– od jednostek powiązanych		236,00	1.828,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	71	167.314,00	184.562,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		-656,00	1.456,00
– w tym obiekty w zabudowie		0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	72	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	71	11.157,00	15.491,00
B. Koszty działalności operacyjnej		162.443,00	182.649,00
I. Amortyzacja	72	6.112,00	7.824,00
II. Zużycie materiałów i energii	72	119.190,00	127.064,00
III. Usługi obce	72	11.994,00	13.965,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:	72	1.044,00	996,00
– podatek akcyzowy	72	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	72	12.337,00	13.943,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	72	2.336,00	2.885,00
– emerytalne	72	304,00	373,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	72	915,00	1.213,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	78	8.515,00	14.759,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)		15.372,00	18.860,00
D. Pozostałe przychody operacyjne		1.254,00	1.301,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	79, 80	262,00	0,00
II. Dotacje		0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	79	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	79	992,00	1.301,00
E. Pozostałe koszty operacyjne		289,00	1.201,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	80, 79	0,00	83,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	80	0,00	14,00
III. Inne koszty operacyjne	80	289,00	1.104,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)		16.337,00	18.960,00
G. Przychody finansowe		96,00	301,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:		0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	81	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:		0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	81	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	81	0,00	0,00
– od jednostek powiązanych	81	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
V. Inne	81, 82	96,00	301,00
H. Koszty finansowe		1.611,00	2.396,00
I. Odsetki, w tym:	82	1.065,00	1.209,00
– dla jednostek powiązanych	82	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
IV. Inne		546,00	1.187,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G–H)		14.822,00	16.865,00
J. Podatek dochodowy		801,00	251,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	44	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I–J–K)		14.021,00	16.614,00

Łęg, dnia 30 listopada 2019

Zarząd

Prezes Zarządu – Attilio Girardini

Członek Zarządu – Brunello Sommadossi

Członek Zarządu – Vito Cunzi

sporządzający sprawozdanie

Dorota Marchewska-Humeniuk